
UCHWAŁA NR 74/24 
ZARZĄDU POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1/24 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Będzinie 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu Będzińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 1/24 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Będzinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 w ust. 3 pkt 14 otrzymuje brzmienie: „Zagłębiowski Szpital Kliniczny z siedzibą w Czeladzi.”; 

2) wprowadza się nową treść Załącznika nr 2 do Uchwały Nr 1/24 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 
7 maja 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Będzinie 
będącego Wykazem jednostek organizacyjnych Powiatu Będzińskiego w brzmieniu jak w Załączniku do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Będzińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następnym po dniu podjęcia. 

  
Zarząd Powiatu Będzińskiego: 

  
Starosta Będziński: Sebastian Szaleniec ............................................... 

  
Członek Zarządu: Zdzisław Banaś ...................................................... 

  
Członek Zarządu: Anna Zakrzewska-Zamora ...................................... 

  
Członek Zarządu: Halina Mentel.......................................................... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BF09B3-3DF2-455A-9180-0FEC836BBAA4. Uchwalony Strona 1



  
Wykaz jednostek organizacyjnych   
Powiatu Będzińskiego   

                   

   
 
 
  
 
 
 
    
  
  
    
   
   
  
 
 
  
   
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
  
  
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADA  POWIATU 

STAROSTA 

ZARZĄD  POWIATU 

OŚRODEK WSPIERANIA 
DZIECKA I RODZINY  

W BĘDZINIE 

 
ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY DLA OSÓB  
Z ZABURZENIAMI 

PSYCHICZNYMI „OSTOJA”  
W CZELADZI 

 

ETATOWY 
CZŁONEK ZARZĄDU 

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH  

W BĘDZINIE 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO  
– WYCHOWAWCZY  

W BĘDZINIE 

POWIATOWE CENTRUM 
POMOCY RODZINIE  

W BĘDZINIE

SEKRETARZ 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  

IM. M. KOPERNIKA W BĘDZINIE 
 

 
III LICEUM 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  

IM. C. K. NORWIDA W BĘDZINIE
 

CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO  

I USTAWICZNEGO 

W BĘDZINIE
 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 

 I TECHNICZNYCH   

W CZELADZI 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 

I TECHNICZNYCH  
W WOJKOWICACH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 

 I TECHNICZNYCH  
IM. JANA PAWŁA II  

W SIEWIERZU 

 
ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH 

W CZELADZI 

SKARBNIK 

POWIATOWY ZESPÓŁ  
DS. ORZEKANIA  

O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

CENTRUM 
ADMINISTRACYJNE 

PLACÓWEK OPIEKUŃCZO  
- WYCHOWAWCZYCH  
IM. DOMINIKA SAVIO  

W SARNOWIE
 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 
W BĘDZINIE

 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  

IM. S. WYSPIAŃSKIEGO  

W BĘDZINIE  

SZKOLNE SCHRONISKO 
MŁODZIEŻOWE  
W SŁAWKOWIE 

 

ZAGŁĘBIOWSKI SZPITAL 
KLINICZNY Z/S W CZELADZI 

 

POWIATOWY MŁODZIEŻOWY 
DOM KULTURY W BĘDZINIE 

 

POWIATOWA PORADNIA 
PSYCHOLOGICZNO  

– PEDAGOGICZNA W BĘDZINIE 
 

ETATOWY 
CZŁONEK ZARZĄDU 

POWIATOWY 

ZARZĄD DRÓG 

W BĘDZINIE 

Z/S  

W ROGOŹNIKU 

POWIATOWY 

URZĄD PRACY 

W BĘDZINIE 

MIEJSKA  

I POWIATOWA  

BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA  

W BĘDZINIE 

TEATR DZIECI 

ZAGŁĘBIA  

IM. JANA 

DORMANA 

W BĘDZINIE 

KOMENDA POWIATOWA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W BĘDZINIE 

POWIATOWY 

INSPEKTORAT NADZORU 

BUDOWLANEGO  

W BĘDZINIE 

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO 
 – WYCHOWAWCZA NR 1  

W SARNOWIE
 

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO  
– WYCHOWAWCZA NR 2  

W SARNOWIE
 

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO  
– WYCHOWAWCZA NR 3  

W SARNOWIE
 

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO  
– WYCHOWAWCZA NR 4  

W BĘDZINIE 

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO  
– WYCHOWAWCZA NR 5  

W PSARACH
 

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO  
– WYCHOWAWCZA NR 6  

W BĘDZINIE
 

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO 
 – WYCHOWAWCZA NR 7  

W SIEWIERZU
 

WICESTAROSTA 

Załącznik do uchwały Nr 74/24
Zarządu Powiatu Będzińskiego
z dnia 8 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BF09B3-3DF2-455A-9180-0FEC836BBAA4. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie powiatowym do kompetencji zarządu powiatu należy 

uchwalanie regulaminu organizacyjnego starostwa powiatowego. W związku z powyższym podjęcie 

przedmiotowej Uchwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5BF09B3-3DF2-455A-9180-0FEC836BBAA4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 74/24 ZARZĄDU POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


